
　平成23年度第3Ｑ（10月～12月）認証分　証書発行実績一覧

○日本自然エネルギー株式会社

【平成23年11月10日　グリーンエネルギー認証センターにて認証済み　申請番号11-408】

対象期間 認証時点取得予定者
※ａ

最終所有者
※ｂ 認証電力量

kWh
対象発電所 発行時期

1107-1109 日本自然エネルギー株式会社 株式会社ヤクルト本社 543,000 10 P 148 - 1107-1109 - 00000001 A01 ～ 00543000 A01 東京国際エアカーゴターミナル太陽光発電所 H23/4Q

合計 543,000

【平成23年11月10日　グリーンエネルギー認証センターにて認証済み　申請番号11-409】

対象期間 認証時点取得予定者
※ａ

最終所有者
※ｂ 認証電力量

kWh
対象発電所 発行時期

1107-1109 日本自然エネルギー株式会社 株式会社ヤクルト本社 758,000 10 P 392 - 1107-1109 - 00000001 A01 ～ 00758000 A01 ソーラーフロンティア国富メガソーラー H23/4Q

合計 758,000

【平成23年11月10日　グリーンエネルギー認証センターにて認証済み　申請番号11-417】

対象期間 認証時点取得予定者
※ａ

最終所有者
※ｂ 認証電力量

kWh
対象発電所 発行時期

1107-1109 日本自然エネルギー株式会社 バンキング 39,200 07 W 029 - 1107-1109 - 00000001 A01 ～ 00039200 A01 寿都温泉ゆべつのゆ風力発電所 未発行

合計 39,200

【平成23年11月17日　グリーンエネルギー認証センターにて認証済み　申請番号11-416】

対象期間 認証時点取得予定者
※ａ

最終所有者
※ｂ 認証電力量

kWh
対象発電所 発行時期

1107-1109 日本自然エネルギー株式会社 バンキング 106,000 07 W 005 - 1107-1109 - 00000001 A01 ～ 00106000 A01 駒井ハルテック富津工場風力発電設備 未発行

合計 106,000

【平成23年11月17日　グリーンエネルギー認証センターにて認証済み　申請番号11-418】

対象期間 認証時点取得予定者
※ａ

最終所有者
※ｂ 認証電力量

kWh
対象発電所 発行時期

1107-1109 株式会社テレビ朝日 株式会社テレビ朝日 40,000 08 W 002 - 1107-1109 - 00000001 A01 ～ 00040000 A01 浜名湖カントリークラブ風力発電所 H23/3Q

合計 40,000

【平成23年11月17日　グリーンエネルギー認証センターにて認証済み　申請番号11-422】

対象期間 認証時点取得予定者
※ａ

最終所有者
※ｂ 認証電力量

kWh
対象発電所 発行時期

1107-1109 ソニー株式会社 ソニー株式会社 4,000,000 03 B 002 - 1107-1109 - 00000001 A01 ～ 04000000 A01 森ヶ崎発電所 H23/4Q

1107-1109 野村ホールディングス株式会社 野村證券株式会社 20,000 03 B 002 - 1107-1109 - 04000001 A01 ～ 04020000 A01 森ヶ崎発電所 H23/3Q

1107-1109 野村ホールディングス株式会社 野村ホールディングス株式会社 1,000 03 B 002 - 1107-1109 - 04020001 A01 ～ 04021000 A01 森ヶ崎発電所 H23/3Q

1107-1109 野村ホールディングス株式会社 バンキング 629,000 03 B 002 - 1107-1109 - 04021001 A01 ～ 04650000 A01 森ヶ崎発電所 未発行

1107-1109 株式会社東芝 株式会社　東芝 500,000 03 B 002 - 1107-1109 - 04650001 A01 ～ 05150000 A01 森ヶ崎発電所 H23/3Q

1107-1109 積水ハウス株式会社 積水ハウス株式会社 360,000 03 B 002 - 1107-1109 - 05150001 A01 ～ 05510000 A01 森ヶ崎発電所 H23/3Q

1107-1109 日本アイ・ビー・エム株式会社 日本アイ・ビー・エム株式会社 250,000 03 B 002 - 1107-1109 - 05510001 A01 ～ 05760000 A01 森ヶ崎発電所 H23/3Q

1107-1109 富士電機株式会社 富士電機株式会社 233,000 03 B 002 - 1107-1109 - 05760001 A01 ～ 05993000 A01 森ヶ崎発電所 H23/3Q

1107-1109 富士電機株式会社 富士電機株式会社 17,000 03 B 002 - 1107-1109 - 05993001 A01 ～ 06010000 A01 森ヶ崎発電所 H23/3Q

1107-1109 一般社団法人　日本自動車連盟 一般社団法人　日本自動車連盟 32,000 03 B 002 - 1107-1109 - 06010001 A01 ～ 06042000 A01 森ヶ崎発電所 H23/3Q

1107-1109 株式会社朝日新聞社 株式会社朝日新聞社 6,000 03 B 002 - 1107-1109 - 06042001 A01 ～ 06048000 A01 森ヶ崎発電所 H23/3Q

合計 6,048,000

【平成23年11月17日　グリーンエネルギー認証センターにて認証済み　申請番号11-425】

対象期間 認証時点取得予定者
※ａ

最終所有者
※ｂ 認証電力量

kWh
対象発電所 発行時期

1107-1109 森永乳業株式会社 森永乳業株式会社 61,000 05 B 018 - 1107-1109 - 00000001 A01 ～ 00061000 A01 龍田牧場バイオマス発電所 H23/3Q

合計 61,000

【平成23年11月17日　グリーンエネルギー認証センターにて認証済み　申請番号11-427】

対象期間 認証時点取得予定者
※ａ

最終所有者
※ｂ 認証電力量

kWh
対象発電所 発行時期

1107-1109 ボッシュ株式会社 ボッシュ株式会社 250,000 06 B 009 - 1107-1109 - 00000001 A01 ～ 00250000 A01 南国興産バイオマス発電設備 H23/3Q

1107-1109 株式会社ニチレイ 株式会社ニチレイ 250,000 06 B 009 - 1107-1109 - 00250001 A01 ～ 00500000 A01 南国興産バイオマス発電設備 H23/3Q

1107-1109 楽天証券株式会社 楽天証券株式会社 250,000 06 B 009 - 1107-1109 - 00500001 A01 ～ 00750000 A01 南国興産バイオマス発電設備 H23/3Q

1107-1109 株式会社TBSビジョン 株式会社TBSビジョン 250,000 06 B 009 - 1107-1109 - 00750001 A01 ～ 01000000 A01 南国興産バイオマス発電設備 H23/3Q

1107-1109 横河電機株式会社 横河電機株式会社 75,000 06 B 009 - 1107-1109 - 01000001 A01 ～ 01075000 A01 南国興産バイオマス発電設備 H23/3Q

1107-1109 株式会社IHI検査計測 株式会社IHI検査計測 62,000 06 B 009 - 1107-1109 - 01075001 A01 ～ 01137000 A01 南国興産バイオマス発電設備 H23/3Q

1107-1109 日本畜産興業株式会社 日本畜産興業株式会社 50,000 06 B 009 - 1107-1109 - 01137001 A01 ～ 01187000 A01 南国興産バイオマス発電設備 H23/3Q

1107-1109 日本自然エネルギー株式会社 低炭素杯２０１２実行委員会 4,000 06 B 009 - 1107-1109 - 01187001 A01 ～ 01191000 A01 南国興産バイオマス発電設備 H23/4Q

1107-1109 日本自然エネルギー株式会社 日本橋室町野村ビル 7,000 06 B 009 - 1107-1109 - 01191001 A01 ～ 01198000 A01 南国興産バイオマス発電設備 H23/4Q

合計 1,198,000

【平成23年11月17日　グリーンエネルギー認証センターにて認証済み　申請番号11-428】

対象期間 認証時点取得予定者
※ａ

最終所有者
※ｂ 認証電力量

kWh
対象発電所 発行時期

グリーンエネルギー認証センターシリアルＮｏ．

グリーンエネルギー認証センターシリアルＮｏ．

グリーンエネルギー認証センターシリアルＮｏ．

グリーンエネルギー認証センターシリアルＮｏ．

グリーンエネルギー認証センターシリアルＮｏ．

グリーンエネルギー認証センターシリアルＮｏ．

グリーンエネルギー認証センターシリアルＮｏ．

グリーンエネルギー認証センターシリアルＮｏ．

グリーンエネルギー認証センターシリアルＮｏ．



1107-1109 株式会社DNPデジタルコム 多摩信用金庫 1,000 07 B 007 - 1107-1109 - 00000001 A01 ～ 00001000 A01 バイオマスパワーしずくいし発電所 H23/3Q

1107-1109 株式会社DNPデジタルコム バンキング 74,000 07 B 007 - 1107-1109 - 00001001 A01 ～ 00075000 A01 バイオマスパワーしずくいし発電所 未発行

1107-1109 ニッセイアセットマネジメント株式会社 ニッセイアセットマネジメント株式会社 39,000 07 B 007 - 1107-1109 - 00075001 A01 ～ 00114000 A01 バイオマスパワーしずくいし発電所 H23/3Q

1107-1109 株式会社　河合電器製作所 株式会社河合電器製作所 25,000 07 B 007 - 1107-1109 - 00114001 A01 ～ 00139000 A01 バイオマスパワーしずくいし発電所 H23/3Q

1107-1109 ZUTTO株式会社 バンキング 25,000 07 B 007 - 1107-1109 - 00139001 A01 ～ 00164000 A01 バイオマスパワーしずくいし発電所 未発行

1107-1109 日本自然エネルギー株式会社 日本橋室町野村ビル 8,000 07 B 007 - 1107-1109 - 00164001 A01 ～ 00172000 A01 バイオマスパワーしずくいし発電所 H23/4Q

合計 172,000

【平成23年11月17日　グリーンエネルギー認証センターにて認証済み　申請番号11-429】

対象期間 認証時点取得予定者
※ａ

最終所有者
※ｂ 認証電力量

kWh
対象発電所 発行時期

1107-1109 ソニー株式会社 ソニー生命保険株式会社 124,234 07 B 006 - 1107-1109 - 00000001 A01 ～ 00124234 A01 能代バイオマス発電施設 H23/4Q

1107-1109 ソニー株式会社 ソニーストア　大阪 406,161 07 B 006 - 1107-1109 - 00124235 A01 ～ 00530395 A01 能代バイオマス発電施設 H23/4Q

1107-1109 ソニー株式会社 ソニーストア　名古屋 196,020 07 B 006 - 1107-1109 - 00530396 A01 ～ 00726415 A01 能代バイオマス発電施設 H23/4Q

1107-1109 ソニー株式会社 ソニーマーケティング株式会社　高輪サイト 1 07 B 006 - 1107-1109 - 00726416 A01 ～ 00726416 A01 能代バイオマス発電施設 H23/4Q

1107-1109 ソニー株式会社 ソニーマーケティング株式会社　仙台サイト 50,412 07 B 006 - 1107-1109 - 00726417 A01 ～ 00776828 A01 能代バイオマス発電施設 H23/4Q

1107-1109 ソニー株式会社 ソニーマーケティング株式会社　大宮サイト 61,726 07 B 006 - 1107-1109 - 00776829 A01 ～ 00838554 A01 能代バイオマス発電施設 H23/4Q

1107-1109 ソニー株式会社 ソニーマーケティング株式会社　秋葉原サイト 115,774 07 B 006 - 1107-1109 - 00838555 A01 ～ 00954328 A01 能代バイオマス発電施設 H23/4Q

1107-1109 ソニー株式会社 ソニーマーケティング株式会社　名古屋サイト 81,349 07 B 006 - 1107-1109 - 00954329 A01 ～ 01035677 A01 能代バイオマス発電施設 H23/4Q

1107-1109 ソニー株式会社 ソニーマーケティング株式会社　大阪サイト 35,441 07 B 006 - 1107-1109 - 01035678 A01 ～ 01071118 A01 能代バイオマス発電施設 H23/4Q

1107-1109 ソニー株式会社 ソニーマーケティング株式会社　広島サイト 26,256 07 B 006 - 1107-1109 - 01071119 A01 ～ 01097374 A01 能代バイオマス発電施設 H23/4Q

1107-1109 ソニー株式会社 バンキング 2,292,169 07 B 006 - 1107-1109 - 01097375 A01 ～ 03389543 A01 能代バイオマス発電施設 未発行

合計 3,389,543

【平成23年11月17日　グリーンエネルギー認証センターにて認証済み　申請番号11-430】

対象期間 認証時点取得予定者
※ａ

最終所有者
※ｂ 認証電力量

kWh
対象発電所 発行時期

1107-1109 株式会社メタルワン 株式会社メタルワン 98,000 07 B 008 - 1107-1109 - 00000001 A01 ～ 00098000 A01 南宮崎ウッドパワー発電所 H23/3Q

1107-1109 日本自然エネルギー株式会社 日本橋室町野村ビル 75,000 07 B 008 - 1107-1109 - 00098001 A01 ～ 00173000 A01 南宮崎ウッドパワー発電所 H23/4Q

1107-1109 日本自然エネルギー株式会社 宗教法人「生長の家広島県教化部」 5,000 07 B 008 - 1107-1109 - 00173001 A01 ～ 00178000 A01 南宮崎ウッドパワー発電所 H23/4Q

1107-1109 日本自然エネルギー株式会社 株式会社ヤクルト本社 692,000 07 B 008 - 1107-1109 - 00178001 A01 ～ 00870000 A01 南宮崎ウッドパワー発電所 H23/4Q

合計 870,000

【平成23年11月17日　グリーンエネルギー認証センターにて認証済み　申請番号11-440】

対象期間 認証時点取得予定者
※ａ

最終所有者
※ｂ 認証電力量

kWh
対象発電所 発行時期

1109-1109 日本自然エネルギー株式会社 宗教法人「生長の家高知県教化部」 5,000 10 B 121 - 1109-1109 - 00000001 A01 ～ 00005000 A01 石巻合板工業株式会社発電所 H23/4Q

1109-1109 日本自然エネルギー株式会社 株式会社ヤクルト本社 509,000 10 B 121 - 1109-1109 - 00005001 A01 ～ 00514000 A01 石巻合板工業株式会社発電所 H23/4Q

合計 514,000

【平成23年11月17日　グリーンエネルギー認証センターにて認証済み　申請番号11-441】

対象期間 認証時点取得予定者
※ａ

最終所有者
※ｂ 認証電力量

kWh
対象発電所 発行時期

1107-1109 株式会社春光社 株式会社　春光社 250,000 04 B 003 - 1107-1109 - 00000001 A01 ～ 00250000 A01 バイオエナジー㈱食品循環資源リサイクル施設発電設備 H23/3Q

1107-1109 三菱化学株式会社 三菱化学株式会社　本社 250,000 04 B 003 - 1107-1109 - 00250001 A01 ～ 00500000 A01 バイオエナジー㈱食品循環資源リサイクル施設発電設備 H23/3Q

1107-1109 株式会社コーアツ 株式会社コーアツ 170,000 04 B 003 - 1107-1109 - 00500001 A01 ～ 00670000 A01 バイオエナジー㈱食品循環資源リサイクル施設発電設備 H23/3Q

1107-1109 株式会社コーアツ 株式会社コーアツ 50,000 04 B 003 - 1107-1109 - 00670001 A01 ～ 00720000 A01 バイオエナジー㈱食品循環資源リサイクル施設発電設備 H23/3Q

1107-1109 株式会社コーアツ 株式会社コーアツ 20,000 04 B 003 - 1107-1109 - 00720001 A01 ～ 00740000 A01 バイオエナジー㈱食品循環資源リサイクル施設発電設備 H23/3Q

1107-1109 株式会社コーアツ 株式会社コーアツ 10,000 04 B 003 - 1107-1109 - 00740001 A01 ～ 00750000 A01 バイオエナジー㈱食品循環資源リサイクル施設発電設備 H23/3Q

1107-1109 三菱ＵＦＪリース株式会社 バンキング 250,000 04 B 003 - 1107-1109 - 00750001 A01 ～ 01000000 A01 バイオエナジー㈱食品循環資源リサイクル施設発電設備 未発行

1107-1109 株式会社テレビ朝日 株式会社テレビ朝日 125,000 04 B 003 - 1107-1109 - 01000001 A01 ～ 01125000 A01 バイオエナジー㈱食品循環資源リサイクル施設発電設備 H23/3Q

1107-1109 有限会社烏龍舎 OORONG-SHA 50,000 04 B 003 - 1107-1109 - 01125001 A01 ～ 01175000 A01 バイオエナジー㈱食品循環資源リサイクル施設発電設備 H23/3Q

1107-1109 株式会社リーテム 株式会社リーテム 42,000 04 B 003 - 1107-1109 - 01175001 A01 ～ 01217000 A01 バイオエナジー㈱食品循環資源リサイクル施設発電設備 H23/3Q

1107-1109 日本自然エネルギー株式会社 株式会社オートマジカ　「カーフロアマット」　2011.1～2011.12製造分 6,000 04 B 003 - 1107-1109 - 01217001 A01 ～ 01223000 A01 バイオエナジー㈱食品循環資源リサイクル施設発電設備 H23/4Q

合計 1,223,000

【平成23年11月18日　グリーンエネルギー認証センターにて認証済み　申請番号11-410】

対象期間 認証時点取得予定者
※ａ

最終所有者
※ｂ 認証電力量

kWh
対象発電所 発行時期

1107-1109 生活協同組合コープとうきょう バンキング 13,000 10 P 273 - 1107-1109 - 00000001 A01 ～ 00013000 A01 ソーラーフロンティア宮崎メガソーラー 未発行

1107-1109 株式会社メタルワン 株式会社メタルワン 2,000 10 P 273 - 1107-1109 - 00013001 A01 ～ 00015000 A01 ソーラーフロンティア宮崎メガソーラー H23/3Q

1107-1109 日本自然エネルギー株式会社 株式会社ヤクルト本社 347,000 10 P 273 - 1107-1109 - 00015001 A01 ～ 00362000 A01 ソーラーフロンティア宮崎メガソーラー H23/4Q

合計 362,000

【平成23年11月18日　グリーンエネルギー認証センターにて認証済み　申請番号11-413】

対象期間 認証時点取得予定者
※ａ

最終所有者
※ｂ 認証電力量

kWh
対象発電所 発行時期

1107-1109 生活協同組合コープとうきょう バンキング 100,000 06 W 016 - 1107-1109 - 00000001 A01 ～ 00100000 A01 静岡市風力発電施設「風電君」 未発行

1107-1109 株式会社　ホールネットワーク 株式会社ホールネットワーク 75,000 06 W 016 - 1107-1109 - 00100001 A01 ～ 00175000 A01 静岡市風力発電施設「風電君」 H23/3Q

1107-1109 株式会社CPコスメティクス 株式会社スタイリングライフ・ホールディングス 31,000 06 W 016 - 1107-1109 - 00175001 A01 ～ 00206000 A01 静岡市風力発電施設「風電君」 H23/3Q

1107-1109 株式会社ナビタイムジャパン 株式会社ナビタイムジャパン 25,000 06 W 016 - 1107-1109 - 00206001 A01 ～ 00231000 A01 静岡市風力発電施設「風電君」 H23/3Q

1107-1109 ZUTTO株式会社 バンキング 25,000 06 W 016 - 1107-1109 - 00231001 A01 ～ 00256000 A01 静岡市風力発電施設「風電君」 未発行

1107-1109 株式会社ベイクルーズ 株式会社ベイクルーズ 25,000 06 W 016 - 1107-1109 - 00256001 A01 ～ 00281000 A01 静岡市風力発電施設「風電君」 H23/3Q

グリーンエネルギー認証センターシリアルＮｏ．

グリーンエネルギー認証センターシリアルＮｏ．

グリーンエネルギー認証センターシリアルＮｏ．

グリーンエネルギー認証センターシリアルＮｏ．

グリーンエネルギー認証センターシリアルＮｏ．

グリーンエネルギー認証センターシリアルＮｏ．



1107-1109 有限会社良品開発 有限会社良品開発 25,000 06 W 016 - 1107-1109 - 00281001 A01 ～ 00306000 A01 静岡市風力発電施設「風電君」 H23/3Q

1107-1109 株式会社生活の木 株式会社生活の木 25,000 06 W 016 - 1107-1109 - 00306001 A01 ～ 00331000 A01 静岡市風力発電施設「風電君」 H23/3Q

1107-1109 ユケン工業株式会社 ユケン工業株式会社 25,000 06 W 016 - 1107-1109 - 00331001 A01 ～ 00356000 A01 静岡市風力発電施設「風電君」 H23/3Q

1107-1109 株式会社杢目金屋 バンキング 25,000 06 W 016 - 1107-1109 - 00356001 A01 ～ 00381000 A01 静岡市風力発電施設「風電君」 未発行

1107-1109 株式会社エスプレ 株式会社エスプレ 1,489 06 W 016 - 1107-1109 - 00381001 A01 ～ 00382489 A01 静岡市風力発電施設「風電君」 H23/4Q

1107-1109 日本自然エネルギー株式会社 バンキング 64,851 06 W 016 - 1107-1109 - 00382490 A01 ～ 00447340 A01 静岡市風力発電施設「風電君」 未発行

合計 447,340

【平成23年11月18日　グリーンエネルギー認証センターにて認証済み　申請番号11-419】

対象期間 認証時点取得予定者
※ａ

最終所有者
※ｂ 認証電力量

kWh
対象発電所 発行時期

1107-1109 株式会社　セガ 株式会社セガ 125,000 04 H 007 - 1107-1109 - 00000001 A01 ～ 00125000 A01 大橋地下発電所 H23/3Q

1107-1109 株式会社杢目金屋 バンキング 25,000 04 H 007 - 1107-1109 - 00125001 A01 ～ 00150000 A01 大橋地下発電所 未発行

1107-1109 日本自然エネルギー株式会社 バンキング 11,000 04 H 007 - 1107-1109 - 00150001 A01 ～ 00161000 A01 大橋地下発電所 未発行

合計 161,000

【平成23年11月18日　グリーンエネルギー認証センターにて認証済み　申請番号11-423】

対象期間 認証時点取得予定者
※ａ

最終所有者
※ｂ 認証電力量

kWh
対象発電所 発行時期

1107-1109 株式会社　セガ 株式会社セガ 125,000 04 B 001 - 1107-1109 - 00000001 A01 ～ 00125000 A01 江別浄化センター消化ガスコージェネ発電施設 H23/3Q

1107-1109 ヤンセンファーマ株式会社 ヤンセンファーマ株式会社 10,000 04 B 001 - 1107-1109 - 00125001 A01 ～ 00135000 A01 江別浄化センター消化ガスコージェネ発電施設 H23/3Q

1107-1109 森永乳業株式会社 森永乳業株式会社 6,000 04 B 001 - 1107-1109 - 00135001 A01 ～ 00141000 A01 江別浄化センター消化ガスコージェネ発電施設 H23/3Q

1107-1109 日本自然エネルギー株式会社 日本橋室町野村ビル 241,000 04 B 001 - 1107-1109 - 00141001 A01 ～ 00382000 A01 江別浄化センター消化ガスコージェネ発電施設 H23/4Q

合計 382,000

【平成23年11月18日　グリーンエネルギー認証センターにて認証済み　申請番号11-424】

対象期間 認証時点取得予定者
※ａ

最終所有者
※ｂ 認証電力量

kWh
対象発電所 発行時期

1107-1109 東京建物株式会社 東京建物株式会社 1,000 06 B 002 - 1107-1109 - 00000001 A01 ～ 00001000 A01 銘建工業㈱本社工場エコ発電所 H23/3Q

1107-1109 東京建物株式会社 バンキング 449,000 06 B 002 - 1107-1109 - 00001001 A01 ～ 00450000 A01 銘建工業㈱本社工場エコ発電所 未発行

1107-1109 三菱ＵＦＪメリルリンチＰＢ証券株式会社 三菱ＵＦＪメリルリンチＰＢ証券株式会社 341,000 06 B 002 - 1107-1109 - 00450001 A01 ～ 00791000 A01 銘建工業㈱本社工場エコ発電所 H23/3Q

1107-1109 ＴＩＳ株式会社 ＴＩＳ株式会社 80,000 06 B 002 - 1107-1109 - 00791001 A01 ～ 00871000 A01 銘建工業㈱本社工場エコ発電所 H23/3Q

1107-1109 ＴＩＳ株式会社 ＴＩＳ株式会社 100,000 06 B 002 - 1107-1109 - 00871001 A01 ～ 00971000 A01 銘建工業㈱本社工場エコ発電所 H23/3Q

1107-1109 ＴＩＳ株式会社 ＴＩＳ株式会社 25,000 06 B 002 - 1107-1109 - 00971001 A01 ～ 00996000 A01 銘建工業㈱本社工場エコ発電所 H23/3Q

1107-1109 ＴＩＳ株式会社 ＴＩＳ株式会社 25,000 06 B 002 - 1107-1109 - 00996001 A01 ～ 01021000 A01 銘建工業㈱本社工場エコ発電所 H23/3Q

1107-1109 ＴＩＳ株式会社 ＴＩＳ株式会社 100,000 06 B 002 - 1107-1109 - 01021001 A01 ～ 01121000 A01 銘建工業㈱本社工場エコ発電所 H23/3Q

1107-1109 大成建設株式会社 バンキング 300,000 06 B 002 - 1107-1109 - 01121001 A01 ～ 01421000 A01 銘建工業㈱本社工場エコ発電所 未発行

1107-1109 大日本印刷株式会社 大日本印刷株式会社 27,000 06 B 002 - 1107-1109 - 01421001 A01 ～ 01448000 A01 銘建工業㈱本社工場エコ発電所 H23/4Q

1107-1109 大日本印刷株式会社 株式会社ＤＮＰ東北 20,000 06 B 002 - 1107-1109 - 01448001 A01 ～ 01468000 A01 銘建工業㈱本社工場エコ発電所 H23/4Q

1107-1109 大日本印刷株式会社 株式会社ＤＮＰ四国 5,000 06 B 002 - 1107-1109 - 01468001 A01 ～ 01473000 A01 銘建工業㈱本社工場エコ発電所 H23/4Q

1107-1109 大日本印刷株式会社 大日本商事株式会社 100,000 06 B 002 - 1107-1109 - 01473001 A01 ～ 01573000 A01 銘建工業㈱本社工場エコ発電所 H23/4Q

1107-1109 大日本印刷株式会社 大日本印刷株式会社 12,000 06 B 002 - 1107-1109 - 01573001 A01 ～ 01585000 A01 銘建工業㈱本社工場エコ発電所 H23/4Q

1107-1109 大日本印刷株式会社 バンキング 123,000 06 B 002 - 1107-1109 - 01585001 A01 ～ 01708000 A01 銘建工業㈱本社工場エコ発電所 未発行

1107-1109 三菱ＵＦＪリース株式会社 株式会社明治座 50,000 06 B 002 - 1107-1109 - 01708001 A01 ～ 01758000 A01 銘建工業㈱本社工場エコ発電所 H23/4Q

1107-1109 三菱ＵＦＪリース株式会社 バンキング 66,000 06 B 002 - 1107-1109 - 01758001 A01 ～ 01824000 A01 銘建工業㈱本社工場エコ発電所 未発行

1107-1109 アクサ損害保険株式会社 アクサ損害保険株式会社 26,000 06 B 002 - 1107-1109 - 01824001 A01 ～ 01850000 A01 銘建工業㈱本社工場エコ発電所 H23/3Q

1107-1109 インフィリック株式会社 インフィリック株式会社 5,000 06 B 002 - 1107-1109 - 01850001 A01 ～ 01855000 A01 銘建工業㈱本社工場エコ発電所 H23/3Q

1107-1109 日本自然エネルギー株式会社 株式会社オートマジカ　「カーフロアマット」　2011.1～2011.12製造分 1,162 06 B 002 - 1107-1109 - 01855001 A01 ～ 01856162 A01 銘建工業㈱本社工場エコ発電所 H23/4Q

1107-1109 日本自然エネルギー株式会社 日本橋室町野村ビル 585,000 06 B 002 - 1107-1109 - 01856163 A01 ～ 02441162 A01 銘建工業㈱本社工場エコ発電所 H23/4Q

1107-1109 日本自然エネルギー株式会社 野村證券株式会社 800 06 B 002 - 1107-1109 - 02441163 A01 ～ 02441962 A01 銘建工業㈱本社工場エコ発電所 H23/4Q

1107-1109 日本自然エネルギー株式会社 バンキング 38 06 B 002 - 1107-1109 - 02441963 A01 ～ 02442000 A01 銘建工業㈱本社工場エコ発電所 未発行

合計 2,442,000

【平成23年11月18日　グリーンエネルギー認証センターにて認証済み　申請番号11-426】

対象期間 認証時点取得予定者
※ａ

最終所有者
※ｂ 認証電力量

kWh
対象発電所 発行時期

1107-1109 森永乳業株式会社 森永乳業株式会社 18,000 05 B 016 - 1107-1109 - 00000001 A01 ～ 00018000 A01 房谷牧場バイオマス発電所 H23/3Q

合計 18,000

【平成23年11月18日　グリーンエネルギー認証センターにて認証済み　申請番号11-431】

対象期間 認証時点取得予定者
※ａ

最終所有者
※ｂ 認証電力量

kWh
対象発電所 発行時期

1107-1109 株式会社東京放送ホールディングス 株式会社東京放送ホールディングス 342,000 07 B 020 - 1107-1109 - 00000001 A01 ～ 00342000 A01 川辺木質バイオマス発電所 H23/3Q

1107-1109 株式会社東京放送ホールディングス 株式会社東京放送ホールディングス 158,000 07 B 020 - 1107-1109 - 00342001 A01 ～ 00500000 A01 川辺木質バイオマス発電所 H23/3Q

1107-1109 中外製薬株式会社 中外製薬株式会社 500,000 07 B 020 - 1107-1109 - 00500001 A01 ～ 01000000 A01 川辺木質バイオマス発電所 H23/3Q

1107-1109 生活協同組合コープとうきょう バンキング 487,000 07 B 020 - 1107-1109 - 01000001 A01 ～ 01487000 A01 川辺木質バイオマス発電所 未発行

1107-1109 日本テトラパック株式会社 日本テトラパック株式会社 480,276 07 B 020 - 1107-1109 - 01487001 A01 ～ 01967276 A01 川辺木質バイオマス発電所 H23/4Q

1107-1109 清水建設株式会社 清水建設株式会社 250,000 07 B 020 - 1107-1109 - 01967277 A01 ～ 02217276 A01 川辺木質バイオマス発電所 H23/3Q

1107-1109 リスト株式会社 リスト株式会社 136,000 07 B 020 - 1107-1109 - 02217277 A01 ～ 02353276 A01 川辺木質バイオマス発電所 H23/3Q

1107-1109 リスト株式会社 リスト株式会社 114,000 07 B 020 - 1107-1109 - 02353277 A01 ～ 02467276 A01 川辺木質バイオマス発電所 H23/4Q

1107-1109 ＫＤＤＩ株式会社 ＫＤＤＩ株式会社 250,000 07 B 020 - 1107-1109 - 02467277 A01 ～ 02717276 A01 川辺木質バイオマス発電所 H23/3Q

1107-1109 日本生命保険相互会社 日本生命保険相互会社 100,000 07 B 020 - 1107-1109 - 02717277 A01 ～ 02817276 A01 川辺木質バイオマス発電所 H23/3Q

1107-1109 日本生命保険相互会社 日本生命保険相互会社 86,000 07 B 020 - 1107-1109 - 02817277 A01 ～ 02903276 A01 川辺木質バイオマス発電所 H23/3Q

グリーンエネルギー認証センターシリアルＮｏ．

グリーンエネルギー認証センターシリアルＮｏ．

グリーンエネルギー認証センターシリアルＮｏ．

グリーンエネルギー認証センターシリアルＮｏ．

グリーンエネルギー認証センターシリアルＮｏ．



1107-1109 日本生命保険相互会社 日本生命保険相互会社 64,000 07 B 020 - 1107-1109 - 02903277 A01 ～ 02967276 A01 川辺木質バイオマス発電所 H23/3Q

1107-1109 株式会社ベイクルーズ 株式会社ベイクルーズ 225,000 07 B 020 - 1107-1109 - 02967277 A01 ～ 03192276 A01 川辺木質バイオマス発電所 H23/3Q

1107-1109 ソニー企業株式会社 バンキング 200,000 07 B 020 - 1107-1109 - 03192277 A01 ～ 03392276 A01 川辺木質バイオマス発電所 未発行

1107-1109 株式会社朝日新聞社 バンキング 174,752 07 B 020 - 1107-1109 - 03392277 A01 ～ 03567028 A01 川辺木質バイオマス発電所 未発行

1107-1109 日本テトラパック株式会社 日本テトラパック株式会社 101,000 07 B 020 - 1107-1109 - 03567029 A01 ～ 03668028 A01 川辺木質バイオマス発電所 H23/3Q

1107-1109 日本テトラパック株式会社 日本テトラパック株式会社 27,000 07 B 020 - 1107-1109 - 03668029 A01 ～ 03695028 A01 川辺木質バイオマス発電所 H23/3Q

1107-1109 日本テトラパック株式会社 日本テトラパック株式会社 80,667 07 B 020 - 1107-1109 - 03695029 A01 ～ 03775695 A01 川辺木質バイオマス発電所 H23/4Q

1107-1109 株式会社生活の木 株式会社生活の木 31,000 07 B 020 - 1107-1109 - 03775696 A01 ～ 03806695 A01 川辺木質バイオマス発電所 H23/3Q

1107-1109 株式会社川島織物セルコン バンキング 27,587 07 B 020 - 1107-1109 - 03806696 A01 ～ 03834282 A01 川辺木質バイオマス発電所 未発行

1107-1109 株式会社プロネクサス 株式会社プロネクサス 27,000 07 B 020 - 1107-1109 - 03834283 A01 ～ 03861282 A01 川辺木質バイオマス発電所 H23/3Q

1107-1109 株式会社ディバータ 株式会社ディバータ 25,000 07 B 020 - 1107-1109 - 03861283 A01 ～ 03886282 A01 川辺木質バイオマス発電所 H23/3Q

1107-1109 株式会社東海理化電機製作所 株式会社　東海理化電機製作所 25,000 07 B 020 - 1107-1109 - 03886283 A01 ～ 03911282 A01 川辺木質バイオマス発電所 H23/3Q

1107-1109 株式会社杢目金屋 バンキング 25,000 07 B 020 - 1107-1109 - 03911283 A01 ～ 03936282 A01 川辺木質バイオマス発電所 未発行

1107-1109 横山町奉仕会 横山町奉仕会 1,000 07 B 020 - 1107-1109 - 03936283 A01 ～ 03937282 A01 川辺木質バイオマス発電所 H23/3Q

1107-1109 横山町奉仕会 株式会社宮入 14,000 07 B 020 - 1107-1109 - 03937283 A01 ～ 03951282 A01 川辺木質バイオマス発電所 H23/3Q

1107-1109 横山町奉仕会 株式会社まるほ商店 4,000 07 B 020 - 1107-1109 - 03951283 A01 ～ 03955282 A01 川辺木質バイオマス発電所 H23/3Q

1107-1109 横山町奉仕会 日東タオル株式会社 5,000 07 B 020 - 1107-1109 - 03955283 A01 ～ 03960282 A01 川辺木質バイオマス発電所 H23/3Q

1107-1109 横山町奉仕会 株式会社細谷商店 1,000 07 B 020 - 1107-1109 - 03960283 A01 ～ 03961282 A01 川辺木質バイオマス発電所 H23/3Q

1107-1109 株式会社ファミリーネット・ジャパン バンキング 25,000 07 B 020 - 1107-1109 - 03961283 A01 ～ 03986282 A01 川辺木質バイオマス発電所 未発行

1107-1109 株式会社イー・エヌ・ジェイ バンキング 25,000 07 B 020 - 1107-1109 - 03986283 A01 ～ 04011282 A01 川辺木質バイオマス発電所 未発行

1107-1109 日本自然エネルギー株式会社 株式会社コスメロール 946,000 07 B 020 - 1107-1109 - 04011283 A01 ～ 04957282 A01 川辺木質バイオマス発電所 H23/3Q

1107-1109 日本自然エネルギー株式会社 宗教法人「生長の家群馬県教化部」 14,000 07 B 020 - 1107-1109 - 04957283 A01 ～ 04971282 A01 川辺木質バイオマス発電所 H23/4Q

1107-1109 日本自然エネルギー株式会社 宗教法人「生長の家」 5,000 07 B 020 - 1107-1109 - 04971283 A01 ～ 04976282 A01 川辺木質バイオマス発電所 H23/4Q

1107-1109 日本自然エネルギー株式会社 株式会社ヤクルト本社 566,000 07 B 020 - 1107-1109 - 04976283 A01 ～ 05542282 A01 川辺木質バイオマス発電所 H23/4Q

合計 5,542,282

【平成23年11月18日　グリーンエネルギー認証センターにて認証済み　申請番号11-436】

対象期間 認証時点取得予定者
※ａ

最終所有者
※ｂ 認証電力量

kWh
対象発電所 発行時期

1107-1109 日本自然エネルギー株式会社 アサヒグループホールディングス株式会社 32,000 08 P 024 - 1107-1109 - 00000001 A01 ～ 00032000 A01 サンユー㈱三重工場太陽光発電所 H23/4Q

1107-1109 日本自然エネルギー株式会社 バンキング 36,000 08 P 024 - 1107-1109 - 00032001 A01 ～ 00068000 A01 サンユー㈱三重工場太陽光発電所 未発行

合計 68,000

【平成23年11月18日　グリーンエネルギー認証センターにて認証済み　申請番号11-437】

対象期間 認証時点取得予定者
※ａ

最終所有者
※ｂ 認証電力量

kWh
対象発電所 発行時期

1107-1109 日本自然エネルギー株式会社 アサヒグループホールディングス株式会社 56,000 08 P 023 - 1107-1109 - 00000001 A01 ～ 00056000 A01 サンユー㈱京都工場太陽光発電所 H23/4Q

合計 56,000

【平成23年11月18日　グリーンエネルギー認証センターにて認証済み　申請番号11-438】

対象期間 認証時点取得予定者
※ａ

最終所有者
※ｂ 認証電力量

kWh
対象発電所 発行時期

1107-1109 日本自然エネルギー株式会社 バンキング 19,000 08 P 025 - 1107-1109 - 00000001 A01 ～ 00019000 A01 サンユー㈱大阪北工場太陽光発電所 未発行

合計 19,000

【平成23年11月18日　グリーンエネルギー認証センターにて認証済み　申請番号11-439】

対象期間 認証時点取得予定者
※ａ

最終所有者
※ｂ 認証電力量

kWh
対象発電所 発行時期

1107-1109 日本自然エネルギー株式会社 バンキング 46,000 09 P 046 - 1107-1109 - 00000001 A01 ～ 00046000 A01 サンユー㈱岐阜工場太陽光発電所 未発行

合計 46,000

【平成23年11月21日　グリーンエネルギー認証センターにて認証済み　申請番号11-411】

対象期間 認証時点取得予定者
※ａ

最終所有者
※ｂ 認証電力量

kWh
対象発電所 発行時期

1107-1109 日本自然エネルギー株式会社 株式会社ヤクルト本社 728,000 10 P 439 - 1107-1109 - 00000001 A01 ～ 00728000 A01 熊本県長洲町　ＬＩＸＩＬ有明　ＳＯＬＡＲ　ＰＯＷＥＲ H23/4Q

1107-1109 日本自然エネルギー株式会社 株式会社ヤクルト本社 600,000 10 P 439 - 1107-1109 - 00728001 A01 ～ 01328000 A01 熊本県長洲町　ＬＩＸＩＬ有明　ＳＯＬＡＲ　ＰＯＷＥＲ H23/4Q

1107-1109 日本自然エネルギー株式会社 バンキング 1,000 10 P 439 - 1107-1109 - 01328001 A01 ～ 01329000 A01 熊本県長洲町　ＬＩＸＩＬ有明　ＳＯＬＡＲ　ＰＯＷＥＲ 未発行

合計 1,329,000

【平成23年11月21日　グリーンエネルギー認証センターにて認証済み　申請番号11-412】

対象期間 認証時点取得予定者
※ａ

最終所有者
※ｂ 認証電力量

kWh
対象発電所 発行時期

1107-1109 日本自然エネルギー株式会社 株式会社ヤクルト本社 938,000 10 P 438 - 1107-1109 - 00000001 A01 ～ 00938000 A01 茨城県坂東市　ＬＩＸＩＬつくば　ＳＯＬＡＲ　ＰＯＷＥＲ H23/4Q

合計 938,000

【平成23年11月21日　グリーンエネルギー認証センターにて認証済み　申請番号11-414】

対象期間 認証時点取得予定者
※ａ

最終所有者
※ｂ 認証電力量

kWh
対象発電所 発行時期

1107-1109 株式会社はてな 株式会社　はてな 41,000 06 W 001 - 1107-1109 - 00000001 A01 ～ 00041000 A01 稚内市水道事業風力発電所 H23/3Q

1107-1109 松山油脂株式会社 松山油脂株式会社 38,000 06 W 001 - 1107-1109 - 00041001 A01 ～ 00079000 A01 稚内市水道事業風力発電所 H23/3Q

1107-1109 株式会社マークスアンドウェブ 株式会社マークスアンドウェブ 3,000 06 W 001 - 1107-1109 - 00079001 A01 ～ 00082000 A01 稚内市水道事業風力発電所 H23/3Q

1107-1109 日本自然エネルギー株式会社 バンキング 800 06 W 001 - 1107-1109 - 00082001 A01 ～ 00082800 A01 稚内市水道事業風力発電所 未発行

合計 82,800

グリーンエネルギー認証センターシリアルＮｏ．

グリーンエネルギー認証センターシリアルＮｏ．

グリーンエネルギー認証センターシリアルＮｏ．

グリーンエネルギー認証センターシリアルＮｏ．

グリーンエネルギー認証センターシリアルＮｏ．

グリーンエネルギー認証センターシリアルＮｏ．

グリーンエネルギー認証センターシリアルＮｏ．



【平成23年11月21日　グリーンエネルギー認証センターにて認証済み　申請番号11-432】

対象期間 認証時点取得予定者
※ａ

最終所有者
※ｂ 認証電力量

kWh
対象発電所 発行時期

1107-1109 ソニー株式会社 ソニーイーエムシーエス株式会社　東海テック　美濃加茂サイト 94,000 07 B 019 - 1107-1109 - 00000001 A01 ～ 00094000 A01 森林資源活用センター発電所「森の発電所」 H23/4Q

1107-1109 株式会社生活の木 株式会社生活の木 19,000 07 B 019 - 1107-1109 - 00094001 A01 ～ 00113000 A01 森林資源活用センター発電所　「森の発電所」 H23/3Q

合計 113,000

【平成23年11月21日　グリーンエネルギー認証センターにて認証済み　申請番号11-435】

対象期間 認証時点取得予定者
※ａ

最終所有者
※ｂ 認証電力量

kWh
対象発電所 発行時期

1107-1109 株式会社ナビタイムジャパン 株式会社ナビタイムジャパン 375,000 10 B 047 - 1107-1109 - 00000001 A01 ～ 00375000 A01 菱秋木材㈱1号発電所 H23/3Q

1107-1109 野村ホールディングス株式会社 バンキング 350,000 10 B 047 - 1107-1109 - 00375001 A01 ～ 00725000 A01 菱秋木材㈱1号発電所 未発行

1107-1109 日本コムシス株式会社 日本コムシス株式会社 40,000 10 B 047 - 1107-1109 - 00725001 A01 ～ 00765000 A01 菱秋木材㈱1号発電所 H23/3Q

1107-1109 日本自然エネルギー株式会社 株式会社ジェイアール西日本コミュニケーションズ 1,000 10 B 047 - 1107-1109 - 00765001 A01 ～ 00766000 A01 菱秋木材㈱１号発電所 H23/4Q

1107-1109 日本自然エネルギー株式会社 府中市 1,000 10 B 047 - 1107-1109 - 00766001 A01 ～ 00767000 A01 菱秋木材㈱１号発電所 H23/4Q

1107-1109 日本自然エネルギー株式会社 野村證券株式会社 1,000 10 B 047 - 1107-1109 - 00767001 A01 ～ 00768000 A01 菱秋木材㈱１号発電所 H23/4Q

合計 768,000

【平成23年11月21日　グリーンエネルギー認証センターにて認証済み　申請番号11-483】

対象期間 認証時点取得予定者
※ａ

最終所有者
※ｂ 認証電力量

kWh
対象発電所 発行時期

1109-1109 日本自然エネルギー株式会社 バンキング 2,256 01 W 001 - 1109-1109 - 00000001 A01 ～ 00002256 A01 銚子屏風ヶ浦風力発電所 未発行

合計 2,256

【平成23年11月21日　グリーンエネルギー認証センターにて認証済み　申請番号11-484】

対象期間 認証時点取得予定者
※ａ

最終所有者
※ｂ 認証電力量

kWh
対象発電所 発行時期

1107-1109 トヨタ自動車株式会社 トヨタ自動車株式会社 288,000 01 W 002 - 1107-1109 - 00000001 A01 ～ 00288000 A01 能代風力発電所 H23/3Q

1107-1109 セイコーエプソン株式会社 セイコーエプソン株式会社 288,000 01 W 002 - 1107-1109 - 00288001 A01 ～ 00576000 A01 能代風力発電所 H23/3Q

1107-1109 日本ガイシ株式会社 日本ガイシ株式会社 288,000 01 W 002 - 1107-1109 - 00576001 A01 ～ 00864000 A01 能代風力発電所 H23/3Q

1107-1109 ソニー株式会社 バンキング 174,000 01 W 002 - 1107-1109 - 00864001 A01 ～ 01038000 A01 能代風力発電所 未発行

1107-1109 株式会社関電工 株式会社　関電工 145,000 01 W 002 - 1107-1109 - 01038001 A01 ～ 01183000 A01 能代風力発電所 H23/3Q

1107-1109 エーザイ株式会社 エーザイ株式会社 145,000 01 W 002 - 1107-1109 - 01183001 A01 ～ 01328000 A01 能代風力発電所 H23/3Q

1107-1109 株式会社日立製作所 株式会社　日立エンジニアリング・アンド・サービス 20,000 01 W 002 - 1107-1109 - 01328001 A01 ～ 01348000 A01 能代風力発電所 H23/3Q

1107-1109 株式会社日立製作所 バンキング 125,000 01 W 002 - 1107-1109 - 01348001 A01 ～ 01473000 A01 能代風力発電所 未発行

1107-1109 住友金属鉱山株式会社 住友金属鉱山株式会社 145,000 01 W 002 - 1107-1109 - 01473001 A01 ～ 01618000 A01 能代風力発電所 H23/3Q

1107-1109 日本ユニシス株式会社 日本ユニシス株式会社 145,000 01 W 002 - 1107-1109 - 01618001 A01 ～ 01763000 A01 能代風力発電所 H23/3Q

1107-1109 住友商事株式会社 バンキング 145,000 01 W 002 - 1107-1109 - 01763001 A01 ～ 01908000 A01 能代風力発電所 未発行

1107-1109 株式会社間組 株式会社間組 25,000 01 W 002 - 1107-1109 - 01908001 A01 ～ 01933000 A01 能代風力発電所 H23/3Q

1107-1109 株式会社間組 株式会社間組 30,000 01 W 002 - 1107-1109 - 01933001 A01 ～ 01963000 A01 能代風力発電所 H23/3Q

1107-1109 株式会社間組 株式会社間組 30,000 01 W 002 - 1107-1109 - 01963001 A01 ～ 01993000 A01 能代風力発電所 H23/3Q

1107-1109 株式会社間組 株式会社間組 30,000 01 W 002 - 1107-1109 - 01993001 A01 ～ 02023000 A01 能代風力発電所 H23/3Q

1107-1109 株式会社間組 株式会社間組 30,000 01 W 002 - 1107-1109 - 02023001 A01 ～ 02053000 A01 能代風力発電所 H23/3Q

1107-1109 株式会社アット東京 株式会社 アット東京 145,000 01 W 002 - 1107-1109 - 02053001 A01 ～ 02198000 A01 能代風力発電所 H23/3Q

1107-1109 合同会社西友 合同会社西友 145,000 01 W 002 - 1107-1109 - 02198001 A01 ～ 02343000 A01 能代風力発電所 H23/3Q

1107-1109 東京海上日動火災保険株式会社 東京海上日動火災保険株式会社 145,000 01 W 002 - 1107-1109 - 02343001 A01 ～ 02488000 A01 能代風力発電所 H23/3Q

1107-1109 ダイドードリンコ株式会社 ダイドードリンコ株式会社 145,000 01 W 002 - 1107-1109 - 02488001 A01 ～ 02633000 A01 能代風力発電所 H23/3Q

1107-1109 越谷市 越谷市 145,000 01 W 002 - 1107-1109 - 02633001 A01 ～ 02778000 A01 能代風力発電所 H23/3Q

1107-1109 ソニー株式会社 バンキング 145,000 01 W 002 - 1107-1109 - 02778001 A01 ～ 02923000 A01 能代風力発電所 未発行

1107-1109 三井物産株式会社 三井物産株式会社 145,000 01 W 002 - 1107-1109 - 02923001 A01 ～ 03068000 A01 能代風力発電所 H23/3Q

1107-1109 株式会社朝日新聞社 バンキング 91,000 01 W 002 - 1107-1109 - 03068001 A01 ～ 03159000 A01 能代風力発電所 未発行

1107-1109 宗教法人生長の家 宗教法人「生長の家鳥取県教化部」 10,000 01 W 002 - 1107-1109 - 03159001 A01 ～ 03169000 A01 能代風力発電所 H23/3Q

1107-1109 宗教法人生長の家 宗教法人「生長の家茨城県教化部」 12,000 01 W 002 - 1107-1109 - 03169001 A01 ～ 03181000 A01 能代風力発電所 H23/3Q

1107-1109 宗教法人生長の家 宗教法人「生長の家長崎教化部」 20,000 01 W 002 - 1107-1109 - 03181001 A01 ～ 03201000 A01 能代風力発電所 H23/3Q

1107-1109 宗教法人生長の家 宗教法人「生長の家群馬県教化部」 2,000 01 W 002 - 1107-1109 - 03201001 A01 ～ 03203000 A01 能代風力発電所 H23/3Q

1107-1109 宗教法人生長の家 宗教法人「生長の家」 43,000 01 W 002 - 1107-1109 - 03203001 A01 ～ 03246000 A01 能代風力発電所 H23/3Q

1107-1109 株式会社愛工大興 株式会社　愛工大興 22,000 01 W 002 - 1107-1109 - 03246001 A01 ～ 03268000 A01 能代風力発電所 H23/3Q

1107-1109 富士ゼロックス大阪株式会社 富士ゼロックス大阪株式会社 14,000 01 W 002 - 1107-1109 - 03268001 A01 ～ 03282000 A01 能代風力発電所 H23/3Q

1107-1109 有限会社糺書房 バンキング 14,000 01 W 002 - 1107-1109 - 03282001 A01 ～ 03296000 A01 能代風力発電所 未発行

1107-1109 株式会社ミュージック・オン・ティーヴィ 株式会社　ミュージック・オン・ティーヴィ 14,000 01 W 002 - 1107-1109 - 03296001 A01 ～ 03310000 A01 能代風力発電所 H23/3Q

1107-1109 日本風力開発株式会社 日本風力開発株式会社 12,600 01 W 002 - 1107-1109 - 03310001 A01 ～ 03322600 A01 能代風力発電所 H23/3Q

1107-1109 日本自然エネルギー株式会社 東京ガス株式会社 145,000 01 W 002 - 1107-1109 - 03322601 A01 ～ 03467600 A01 能代風力発電所 H23/4Q

1107-1109 日本自然エネルギー株式会社 バンキング 15,066 01 W 002 - 1107-1109 - 03467601 A01 ～ 03482666 A01 能代風力発電所 未発行

合計 3,482,666

【平成23年11月21日　グリーンエネルギー認証センターにて認証済み　申請番号11-485】

対象期間 認証時点取得予定者
※ａ

最終所有者
※ｂ 認証電力量

kWh
対象発電所 発行時期

1107-1109 アサヒビール株式会社 アサヒビール株式会社 453,000 02 W 001 - 1107-1109 - 00000001 A01 ～ 00453000 A01 田代平風力発電所 H23/4Q

1107-1109 株式会社　ホールネットワーク 株式会社ホールネットワーク 346,000 02 W 001 - 1107-1109 - 00453001 A01 ～ 00799000 A01 田代平風力発電所 H23/3Q

1107-1109 富士ゼロックス株式会社 富士ゼロックス株式会社 222,000 02 W 001 - 1107-1109 - 00799001 A01 ～ 01021000 A01 田代平風力発電所 H23/3Q

1107-1109 エム・ティー・ディー株式会社 バンキング 222,000 02 W 001 - 1107-1109 - 01021001 A01 ～ 01243000 A01 田代平風力発電所 未発行

グリーンエネルギー認証センターシリアルＮｏ．

グリーンエネルギー認証センターシリアルＮｏ．

グリーンエネルギー認証センターシリアルＮｏ．

グリーンエネルギー認証センターシリアルＮｏ．

グリーンエネルギー認証センターシリアルＮｏ．



1107-1109 株式会社三井住友銀行 バンキング 145,000 02 W 001 - 1107-1109 - 01243001 A01 ～ 01388000 A01 田代平風力発電所 未発行

1107-1109 三菱重工業株式会社 三菱重工業株式会社 73,000 02 W 001 - 1107-1109 - 01388001 A01 ～ 01461000 A01 田代平風力発電所 H23/3Q

1107-1109 三菱重工業株式会社 三菱重工業株式会社 72,000 02 W 001 - 1107-1109 - 01461001 A01 ～ 01533000 A01 田代平風力発電所 H23/3Q

1107-1109 三菱地所株式会社 バンキング 145,000 02 W 001 - 1107-1109 - 01533001 A01 ～ 01678000 A01 田代平風力発電所 未発行

1107-1109 前田建設工業株式会社 前田建設工業株式会社 106,000 02 W 001 - 1107-1109 - 01678001 A01 ～ 01784000 A01 田代平風力発電所 H23/3Q

1107-1109 前田建設工業株式会社 前田建設工業株式会社 5,000 02 W 001 - 1107-1109 - 01784001 A01 ～ 01789000 A01 田代平風力発電所 H23/3Q

1107-1109 前田建設工業株式会社 前田建設工業株式会社 10,000 02 W 001 - 1107-1109 - 01789001 A01 ～ 01799000 A01 田代平風力発電所 H23/3Q

1107-1109 前田建設工業株式会社 前田建設工業株式会社 5,000 02 W 001 - 1107-1109 - 01799001 A01 ～ 01804000 A01 田代平風力発電所 H23/3Q

1107-1109 前田建設工業株式会社 前田建設工業株式会社 5,000 02 W 001 - 1107-1109 - 01804001 A01 ～ 01809000 A01 田代平風力発電所 H23/3Q

1107-1109 前田建設工業株式会社 前田建設工業株式会社 2,000 02 W 001 - 1107-1109 - 01809001 A01 ～ 01811000 A01 田代平風力発電所 H23/3Q

1107-1109 前田建設工業株式会社 前田建設工業株式会社 5,000 02 W 001 - 1107-1109 - 01811001 A01 ～ 01816000 A01 田代平風力発電所 H23/3Q

1107-1109 前田建設工業株式会社 前田建設工業株式会社 2,000 02 W 001 - 1107-1109 - 01816001 A01 ～ 01818000 A01 田代平風力発電所 H23/3Q

1107-1109 前田建設工業株式会社 前田建設工業株式会社 5,000 02 W 001 - 1107-1109 - 01818001 A01 ～ 01823000 A01 田代平風力発電所 H23/3Q

1107-1109 株式会社リコー 株式会社リコー 145,000 02 W 001 - 1107-1109 - 01823001 A01 ～ 01968000 A01 田代平風力発電所 H23/3Q

1107-1109 板橋区 板橋区 29,000 02 W 001 - 1107-1109 - 01968001 A01 ～ 01997000 A01 田代平風力発電所 H23/3Q

1107-1109 池内タオル株式会社 池内タオル株式会社 22,000 02 W 001 - 1107-1109 - 01997001 A01 ～ 02019000 A01 田代平風力発電所 H23/3Q

1107-1109 株式会社朝日新聞社 株式会社朝日新聞社 10,000 02 W 001 - 1107-1109 - 02019001 A01 ～ 02029000 A01 田代平風力発電所 H23/3Q

1107-1109 日本風力開発株式会社 日本風力開発株式会社 1,400 02 W 001 - 1107-1109 - 02029001 A01 ～ 02030400 A01 田代平風力発電所 H23/3Q

1107-1109 日本自然エネルギー株式会社 バンキング 237 02 W 001 - 1107-1109 - 02030401 A01 ～ 02030637 A01 田代平風力発電所 未発行

合計 2,030,637

【平成23年11月21日　グリーンエネルギー認証センターにて認証済み　申請番号11-486】

対象期間 認証時点取得予定者
※ａ

最終所有者
※ｂ 認証電力量

kWh
対象発電所 発行時期

1107-1109 森永乳業株式会社 森永乳業株式会社 40,000 05 B 017 - 1107-1109 - 00000001 A01 ～ 00040000 A01 鈴木牧場バイオマス発電所 H23/3Q

合計 40,000

【平成23年11月25日　グリーンエネルギー認証センターにて認証済み　申請番号11-415】

対象期間 認証時点取得予定者
※ａ

最終所有者
※ｂ 認証電力量

kWh
対象発電所 発行時期

1107-1109 株式会社テレビ朝日 株式会社テレビ朝日 85,000 07 W 018 - 1107-1109 - 00000001 A01 ～ 00085000 A01 権現ヶ尾風力発電所 H23/3Q

1107-1109 日本自然エネルギー株式会社 バンキング 306,000 07 W 018 - 1107-1109 - 00085001 A01 ～ 00391000 A01 権現ヶ尾風力発電所 未発行

合計 391,000

【平成23年11月25日　グリーンエネルギー認証センターにて認証済み　申請番号11-420】

対象期間 認証時点取得予定者
※ａ

最終所有者
※ｂ 認証電力量

kWh
対象発電所 発行時期

1107-1109 株式会社エプコ 株式会社エプコ 25,000 05 H 019 - 1107-1109 - 00000001 A01 ～ 00025000 A01 森ヶ崎水再生センター小水力発電施設 H23/3Q

1107-1109 日本自然エネルギー株式会社 バンキング 115,000 05 H 019 - 1107-1109 - 00025001 A01 ～ 00140000 A01 森ヶ崎水再生センター小水力発電施設 未発行

合計 140,000

【平成23年11月25日　グリーンエネルギー認証センターにて認証済み　申請番号11-421】

対象期間 認証時点取得予定者
※ａ

最終所有者
※ｂ 認証電力量

kWh
対象発電所 発行時期

1107-1109 ヤンセンファーマ株式会社 ヤンセンファーマ株式会社 94,000 03 B 001 - 1107-1109 - 00000001 A01 ～ 00094000 A01 町村農場バイオマス発電設備 H23/3Q

合計 94,000

【平成23年11月25日　グリーンエネルギー認証センターにて認証済み　申請番号11-433】

対象期間 認証時点取得予定者
※ａ

最終所有者
※ｂ 認証電力量

kWh
対象発電所 発行時期

1107-1109 ソニー株式会社 バンキング 4,977,126 08 B 003 - 1107-1109 - 00000001 A01 ～ 04977126 A01 津別単板協同組合バイオマスエネルギーセンター 未発行

合計 4,977,126

【平成23年11月25日　グリーンエネルギー認証センターにて認証済み　申請番号11-434】

対象期間 認証時点取得予定者
※ａ

最終所有者
※ｂ 認証電力量

kWh
対象発電所 発行時期

1107-1109 アサヒビール株式会社 アサヒビール株式会社 4,953,799 08 B 043 - 1107-1109 - 00000001 A01 ～ 04953799 A01 日本ノボパン木質バイオマス発電所 H23/4Q

1107-1109 三井住友海上火災保険株式会社 三井住友海上火災保険株式会社 1,900,000 08 B 043 - 1107-1109 - 04953800 A01 ～ 06853799 A01 日本ノボパン木質バイオマス発電所 H23/3Q

1107-1109 アサヒグループホールディングス株式会社アサヒグループホールディングス株式会社 1,590,000 08 B 043 - 1107-1109 - 06853800 A01 ～ 08443799 A01 日本ノボパン木質バイオマス発電所 H23/3Q

1107-1109 日本自然エネルギー株式会社 アサヒビール株式会社 55,079 08 B 043 - 1107-1109 - 08443800 A01 ～ 08498878 A01 日本ノボパン木質バイオマス発電所 H23/4Q

1107-1109 日本自然エネルギー株式会社 株式会社明治スポーツプラザ　ヨネッティー王禅寺 300,000 08 B 043 - 1107-1109 - 08498879 A01 ～ 08798878 A01 日本ノボパン木質バイオマス発電所 H23/4Q

1107-1109 日本自然エネルギー株式会社 宗教法人「生長の家滋賀県教化部」 5,000 08 B 043 - 1107-1109 - 08798879 A01 ～ 08803878 A01 日本ノボパン木質バイオマス発電所 H23/4Q

1107-1109 日本自然エネルギー株式会社 渋谷ヒカリエ 466,000 08 B 043 - 1107-1109 - 08803879 A01 ～ 09269878 A01 日本ノボパン木質バイオマス発電所 H23/4Q

1107-1109 日本自然エネルギー株式会社 野村證券株式会社 200 08 B 043 - 1107-1109 - 09269879 A01 ～ 09270078 A01 日本ノボパン木質バイオマス発電所 H23/4Q

1107-1109 日本自然エネルギー株式会社 バンキング 721 08 B 043 - 1107-1109 - 09270079 A01 ～ 09270799 A01 日本ノボパン木質バイオマス発電所 未発行

合計 9,270,799
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